יינתן בלבד זה בעניין כי מחליט אני ולכן מסוים דין עיוות המבקש כלפי לייצר עלול הנוכחי במצבה הענישה השארת
למבקש יומו מחדש בבית המשפט.

אני מורה בזאת על ביטול גזר הדין בלבד. (הכרעת הדין תישאר בתוקף)

קובע תיק זה לטיעונים לעונש מחודשים בפני ליום 7.4.16 בשעה 13:00.

הנאשם יתייצב לדיון הנדחה.

לזמן הצדדים.

ניתנה היום, ו' אדר א' תשע"ו, 15 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.